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Zestaw zawiesze k 

Przedmiotem wzor u przemysłowego jest zesta w zawieszek, przeznaczonyc h 
do zawieszania drobnych przedmiotów i ozdób, w tym ozdób choinkowych. 

Nowość wzoru przemysłowego, w stosunku do znanych zestawów zawieszek 
stanowi posta ć zestaw u zawieszek , przejawiając a si ę w  szczególnośc i w e 
właściwości powierzchni oraz ich kształci e i ornamencie, nadającym zestawowi 
zawieszek oryginalny wygląd , wyraźnie różniący się od wzorów znanych. 

W zestawie zawiesze k wedłu g wzoru przemysłowego, prę t nośny posiada 
wypusty z zawieszkami, o  kształcie przejawiającym się w tym, że jeden koniec 
zawieszki wygięt y jest w  duż y półokrą g o  końcówce wywinięte j zewnętrzni e 
w kształcie łuku, drugi koniec wygięty jest w mały półokrąg, także o końcówce 
wywiniętej zewnętrzni e w  kształci e łuku , a  pomiędz y tym i wygięciam i 
wyprofilowane są małe kuleczki, zaś w części środkowej znajduje się gwiazdka. 
Zawieszki usytuowane są obustronnie na pręcie naprzemianlegle w  ten sposób, 
że po d końcówk ą zawieszk i o  wygięty m większy m półokręgu , znajduj e si ę 



końcówka kolejne j zawieszk i o  wygięty m mniejszy m półokręgu , prz y czy m 

zawieszki są prostopadłe do pręta nośnego. 

W odmiani e wzor u przemysłoweg o zestaw u zawiesze k prę t nośn y posiad a 
wypusty z zawieszkami, ukształtowanymi w postaci pręta, którego jeden koniec 
wygięty jes t ukośni e w  duż y półokrą g o  końcówc e wywinięte j zewnętrzni e 
w kształcie łuku, a  drug i koniec wygięt y jest w  mały półokrąg o zewnętrznej 
prostej końcówce. 
Zawieszki usytuowane są obustronnie na pręcie naprzemianlegle w ten sposób, 
że po d końcówk ą zawieszk i o  wygięty m duży m półokręgu , znajduj e si ę 
końcówka kolejne j zawieszk i o  wygięty m mały m półokręgu , prz y czy m 
zawieszki są prostopadłe do pręta nośnego. 

Zestaw zawiesze k wykonan y jes t z  materiał u z  tworzyw a sztucznego , 
o dowolnej kolorystyce wynikającej z barwienia materiału, korzystnie zielonej. 

Wzór przemysłowy zawiera odmiany, przedstawione poniżej w wykazie odmian 
wzoru przemysłowego: 

1. zesta w zawiesze k w  któryc h konie c zawieszk i wygięt y jes t 
w duż y półokrą g o  końcówc e wywinięte j zewnętrzni e w  kształci e 
łuku, drug i konie c wygięt y jes t w  mał y półokrąg , takż e 
o końcówc e wywinięte j zewnętrzni e w  kształci e łuku , 
a pomiędz y tym i wygięciam i wyprofilowan e s ą mał e kuleczki , 
zaś w części środkowej znajduje się gwiazdka; 

2. zesta w zawiesze k ukształtowanyc h w  postac i pręta , któreg o jede n 
koniec wygięt y jes t ukośni e w  duż y półokrą g o  końcówc e wywinięte j 
zewnętrznie w  kształci e łuku , a  drug i konie c wygięt y jes t w  mał y 
półokrąg o zewnętrznej prostej końcówce. 



Przedmiot wzor u przemysłoweg o pokazan o n a załączony m rysunku , n a 
którym fig.l przedstawia zestaw zawieszek według odmiany 1 , a fig.2. -zestaw 
zawieszek według odmiany 2. 

Cechy istotn e wzor u przemysłoweg o polegaj ą n a tym , ż e prę t nośn y 
zestawu posiad a wypust y z  zawieszkami , o  kształci e przejawiający m si ę 
w tym , ż e jeden konie c zawieszk i wygięt y jest w  duż y półokrąg o  końcówce 
wywiniętej zewnętrzni e w  kształci e łuku , drug i konie c wygięt y jes t w  mał y 
półokrąg, takż e o  końcówc e wywinięte j zewnętrzni e w  kształci e łuku , 
a pomiędz y tym i wygięciam i wyprofilowan e s ą mał e kuleczki , za ś w  częśc i 
środkowej znajduj e si ę gwiazdka , natomias t zawieszk i usytuowan e s ą 
obustronnie n a pręci e naprzemianlegl e w  te n sposób , ż e po d końcówk ą 
zawieszki o  wygięty m większy m półokręgu , znajduj e się końcówk a kolejne j 
zawieszki o  wygięty m mniejszy m półokręgu , prz y czy m zawieszk i s ą 
prostopadłe do pręta nośnego. 

Cechy istotne w odmianie wzoru przemysłowego polegają na tym, że pręt nośny 
zestawu posiad a wypust y z  zawieszkami , ukształtowanym i w  postac i pręta , 
którego jede n konie c wygięt y jes t ukośni e w  duż y półokrą g o  końcówc e 
wywiniętej zewnętrzni e w  kształcie łuku , a  drug i koniec wygięty jest w  mały 
półokrąg o  zewnętrzne j proste j końcówce , za ś zawieszk i usytuowan e s ą 
obustronnie n a pręci e naprzemianlegl e w  te n sposób , ż e po d końcówk ą 
zawieszki o  wygięty m duży m półokręgu , znajduj e si ę końcówk a kolejne j 
zawieszki o  wygiętym mały m półokręgu , prz y czy m zawieszk i s ą prostopadł e 
do pręta nośnego. 



Fig. 1. 

Fig. 2. 
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